
Ev. č. s louv  prodávají í: RKSNP - 1726  

Ev. č. s louv  kupují í:   

www.vozickari.cz RKSNP-1726 – F)Š PedF UK, Praha  Strá ka 1 z 8 

RÁMCOVÁ KUPNÍ “MLOUVA 

podle §  odst.  a ásl. záko a č. / , o ča ský záko ík ve z ě í pozdější h předpisů 

Fakult í základ í škola Pedagogi ké fakulty UK, Praha , Mezi Škola i  

se sídle : Mezi škola i / , Stodůlk , 158 00 Praha 5 

IČ: 61385531 DIČ: ------ Spisová z ačka: ------ 

a kov í spoje í: ČS, a.s. číslo účtu: 128418369/0800 

jed ají í: PhDr. Petre  Vodslo ě , ředitele  škol  

dále jako „kupují í“ a stra ě jed é 

a 

SPID handicap, o.p.s. 

se sídle : Pardu i e, Terez  Novákové , PSČ     
IČ: 25274911  DIČ: CZ25274911 Spisová z ačka: O  vede á u KS v Hrad i Králové 

a kov í spoje í: Fio banka, a.s.  číslo účtu: 2900371260/2010 

jed ají í: panem Luďke  Nevorale , ředitele  společ osti  
dále jako „prodávají í“ a stra ě druhé 

uzavřeli íže uvede ého d e, ěsí e a roku ásledují í   

rá ovou kup í s louvu  
podle §  odst.  a ásl. záko a č. / , o ča ský záko ík dále též o ča ský záko ík , 

s poskyt utí  áhrad ího pl ě í ve s yslu §  odst.   záko a č. /  “ . o za ěst a osti 

Člá ek I. 
Před ět s louvy  

1.1 Prodávají í prohlašuje, že je za ěst avatel za ěst ávají í a hrá ě ý h pra ov í h íste h 
ví e ež  % oso  se zdravot í  postiže í  z elkového počtu svý h za ěst a ů a je 

opráv ě  posk tovat áhrad í pl ě í dodá í  výro ků e o služe  e o realiza í zada é 
zakázk  ve s slu §  odst.  pís .  záko a č. /  S . o za ěst a osti. Prodávají í á 
v eze á hrá ě á pra oviště Úřade  prá e a je opráv ě  posk tovat kupují í  áhrad í 
pl ě í v souladu se záko e  č. /  S . o za ěst a osti a á záje  dodávat áhrad í 
pl ě í kupují í u za pod í ek této Rá ové kup í s louv  dále též „Rá ová s louva“ .  

1.2 Procento pl ě í pod í k  za ěst ává í ví e ež  % oso  se zdravot í  postiže í  a 
hrá ě ý h pra ov í h íste h z elkového počtu za ěst a ů za I. čtvrtletí  je  %. 

Prů ěr ý přepočte ý stav O)P za I. čtvrtletí roku  pro sta ove í a i ál í výše objemu 

áhrad ího pl ě í vše  od ěratelů  v ro e  je ,  oso . 
1.3 Kupují í prohlašuje, že á ví e ež  za ěst a ů v pra ov í  po ěru a že se tak a ěho 

vztahuje povi ost sta ove á v §  odst.  záko a č. /  S . o za ěst a osti. Kupují í á 
záje  pl it povi ost dle §  odst.  záko a č. /  S . o za ěst a osti také způso e  dle 
§  odst.  pís .  záko a č. /  S . o za ěst a osti a ude ode írat výro k  a služ  od 
prodávají ího e o u zadávat zakázk  za pod í ek této Rá ové s louv . 

1.4 Prodávají í se zavazuje kupují í u dodat a převést a ěj vlast i ké právo ke kupují í  
o jed a é u z oží dle této Rá ové s louv  a kupují í se zavazuje za te to produkt zaplatit 
prodávají í u sjed a ou kup í e u, to vše v souladu s touto s louvou. 

1.5 Prodávají í se zavazuje rezervovat kupují í u v kale dář í  ro e  z elkového o je u 
áhrad ího pl ě í vše  od ěratelů  áhrad í pl ě í ve výši 350.000,- Kč ez DPH. 



Ev. č. s louv  prodávají í: RKSNP - 1726  

Ev. č. s louv  kupují í:   

www.vozickari.cz RKSNP-1726 – F)Š PedF UK, Praha  Strá ka 2 z 8 

1.6 Prodávají í se zavazuje vést předepsa ou evide i o doda ý h výro í h, služ á h a 
realizova ý h zakázká h ez da ě z přida é hod ot  a posk t uté  áhrad í  pl ě í pro 
kupují ího. V případě prokazatel ého po h e í prodávají ího edodrže í  §  odst.  
záko a č. /  S . o za ěst a osti e o uvádě í  epravdivý h údajů pro výpočet 
o je u áhrad ího pl ě í a opráv ě ost k posk tová í áhrad ího pl ě í se prodávají í 
zavazuje uhradit od ěrateli škodu ve výši odvodu do stát ího rozpočtu podle §  odst.  pís . 

 záko a č. /  S . o za ěst a osti, kterou utrpěl od ěratel vi ou prodávají ího. 
1.7 Prodávají í je povi e  a základě žádosti kupují ího do  pra ov í h d ů předložit 

kupují í u přehled ou ta ulku s v čísle í  áhrad ího pl ě í ode ra ého kupují í  za 
požadova é o do í. 

Člá ek II. 
)adá í zakázky a o jed ávky z oží 

Ko takt í oso y a údaje s luv í h stra  

2.1 Před ěte  této s louv  je zadá í zakázky kupují í  a dodává í á ytku a vy ave í školy 

dále též „z oží“  s posk t utý  áhrad í  pl ě í  a doda é z oží prodávají í . 
2.2 V rá i této s louv  posk tuje prodávají í pl ě í kupují í u a základě potvrze ý h píse ý h 

o jed ávek. Potvrze í o jed ávk  usí ýt provede o u každé jed otlivé dodávk . 
2.3 O jed ávka kupují ího usí o sahovat alespoň podstat é áležitosti o jed ávk , jako je 

ide tifikač í údaje kupují ího, druh a ožství o jed a ého z oží, způso  dodá í a doda í 
adresa. Pokud kupují í doručí prodávají í u píse é o jed ávk  a zakoupe í požadova ého 
z oží a o jed ávka ude prodávají í  potvrze a, pak se stává pro o a účast ík  závaz ou d e , 
kd  ude kupují í u doruče  píse é potvrze í o sahují í souhlas prodávají ího s elý  
o sahe  o jed ávk . S luv í stra  tí to sjed ávají ož ost zr hle ý h o jed ávek a jeji h 
potvrzová í for ou e- ailu s užití  závaz ý h e- ailový h adres s luv í h stra  uvede ý h v 
příloze č.  této s louv  či z ě ě ý h v souladu s touto s louvou. E- ailové o jed ávk  usí 

ýt uči ě  ko takt í i oso a i a doruče  a ko takt í ísta uvede é v příloze č.  s louv . 
2.4 Veškerá oz á e í či ji á sděle í zasíla á ezi stra a i udou považová a za plat á a 

dostačují í, udou-li zaslá  a v úvodu s louv  a v příloze č.  této s louv  uvede é ko takt í 
poštov í a/ e o e- ailové adres . Veškerý píse ý st k ezi stra a i je však ut o provádět 
a adresovat a sídla prodávají ího a kupují ího. 

2.5 Veškeré z ě  ko takt í h adres, telefo í h a fa ový h čísel si jsou stra  povi  sdělit 
i i ál ě  pět  pra ov í h d ů před jeji h fakti kou realiza í, ji ak udou veškerá oz á e í 

či sděle í a staré ko takt í adres  i edoručitel á  považová  za plat á a dostačují í. 
2.6 V případě edoručitel osti jakéhokoliv oz á e í či ji á píse osti a aktuál í adresu druhé 

stra  dle před hozí h odst. .  a .  ude za de  doruče í považová  pátý  de  ásledují í 
po d i prokazatel ého odeslá í edoručitel é píse osti druhé stra ě, esta oví-li tato 

smlouva jinak. 

2.7 Prodávají í se zavazuje kupují í u v stavit potvrze í o posk t uté  áhrad í  pl ě í za 
kale dář í rok  a zaslat sděle í Úřadu prá e ČR o procentu pl ě í pod í k  za ěst ává í 
ví e ež  % oso  se zdravot í  postiže í  z elkového počtu za ěst a ů prodávají ího. 

Potvrze í o posk t uté  áhrad í  pl ě í ude o sahovat elkovou výši áhrad ího pl ě í a 
sez a  v stave ý h faktur, ze který h je výše áhrad ího pl ě í sta ove a. Potvrze í ude 
kupují í u v stave o po spl ě í vše h s luv í h pod í ek a zaslá o do . led a . 

  



Ev. č. s louv  prodávají í: RKSNP - 1726  

Ev. č. s louv  kupují í:   

www.vozickari.cz RKSNP-1726 – F)Š PedF UK, Praha  Strá ka 3 z 8 

Člá ek III. 
Čas pl ě í, doda í lhůty 

3.1 Doda í lhůt  jsou uvede  v řád é o jed áv e kupují ího a potvrze é prodávají í . 

3.2 Jed otlivé ko krét í ter í  dodá í o jed a ého z oží doda í lhůt  začí ají ěžet oka žike  
potvrze í řád é o jed ávk  kupují ího, uči ě é v souladu s touto s louvou, prodávají í . 

3.3 Prodávají í je opráv ě  dodat o jed a é z oží v prů ěhu sjed a é doda í lhůt  i dříve. 

3.4 Prodávají í spl í svou povinnost dodat z oží, pokud ude v ístě dodá í ěhe  doda í lhůt  v 
pra ov í h hodi á h prodávají ího z oží da é dodávk  připrave o k předá í kupují í u. 

3.5 Pokud prodávají í zjistí, že e ůže dodržet sjed a ý ter í  e o ve sjed a é lhůtě ůže dodat 
pouze část o jed a ého pl ě í, je povi e  tuto skuteč ost ez z teč ého odkladu kupují í u 
oz á it. 

Člá ek IV. 
M ožství a druh z oží 

4.1 M ožství a druh z oží pro každou jed otlivou dodávku z oží určí kupují í ve své o jed áv e 
uči ě é způso e  dle této s louv  a o sahují í áležitosti dle odstav e .  této s louv . 

4.2 Kupují í se zavazuje od prodávají ího závaz ě o jed at způso e  dle této s louv  řád ý i 
o jed ávka i z oží v i i ál í  o je u e  ez DPH, který či í /3 z elkové rezervova é výše 

áhrad ího pl ě í podle odstav e .  dále též „Mi i ál í li it od ěru“ . Kupují í je opráv ě  
o jed at od prodávají ího i v šší o je  z oží s áhrad í  pl ě í , ež je rezervač í li it v 
odstav i . , pouze po před hozí  píse é  souhlasu prodávají ího. 

Člá ek V. 
Kup í e a z oží a plate í pod í ky 

5.1 S luv í stra  sjed ávají, že elková e a z oží dodáva ého postup ě a základě o jed ávek 
po do u plat osti této Rá ové s louv  či í ejvýše 350.000,- Kč (slovy: třistapadesáttisí  

koru  český h  ez DPH. 
5.2 Kup í e  jed otlivého prodáva ého z oží jsou sta ove  a základě dohod  s luv í h stra  

a jsou uvede  v Příloze č.  spolu se spe ifika í dodáva ého z oží. 
5.3 Kup í e  z oží ezahr ují DPH, přiče ž DPH ude účtová o dle práv í h předpisů úči ý h ke 

dni uskuteč ě í zda itel ého pl ě í. 
5.4 Celková kup í e a za o jed a é ožství z oží pro da ou dodávku se pak sta oví tak, že se 

v áso í o jed a é ožství pro každou jed otlivou položku z oží z o jed ávk  přísluš ou 
jed otkovou e ou, uvede ou v e íku. Kupují í i prodávají í s výše uvede ý  způso e  
sta ove í e  z oží a s takto sta ove ou e ou z oží souhlasí. 

5.5 Kupují í se zavazuje zaplatit prodávají í u výše uvede ý  způso e  sjed a ou kup í e u pro 
každou jed otlivou dodávku včet ě DPH, a to ve lhůtě splat osti uvede é a přísluš é faktuře, 
ji ak ve lhůtě  d ů od data doruče í přísluš é faktur /daňového dokladu kupují í u. Kupují í 
se zavazuje zaplatit prodávají í u sjed a ou kup í e u for ou a kov ího převodu a výše 
uvede ý a kov í účet prodávají ího. Prodávají í zašle kupují í u přísluš ou fakturu - daňový 
doklad a kup í e u da é dodávk  z oží. 

  



Ev. č. s louv  prodávají í: RKSNP - 1726  

Ev. č. s louv  kupují í:   

www.vozickari.cz RKSNP-1726 – F)Š PedF UK, Praha  Strá ka 4 z 8 

Člá ek VI. 
Výhrada vlast i tví, odstoupe í od s louvy  

6.1 Vlast i ké právo ke z oží a ývá kupují í teprve úpl ý  zapla e í  elé kup í e  z oží 
včet ě DPH .  

6.2 Prodle í kupují ího se zapla e í  kup í e  či jakékoliv její části e o DPH , které je delší ež 
 d ů ode d e splat osti kup í e , se považuje za podstat é poruše í této kup í s louv  a 

prodávají í je opráv ě  od této s louv  ve výše uvede é  případě odstoupit. O do é právo 
á prodávají í pro případ poruše í závazku kupují ího v odstav i . .  

Člá ek VII. 
)ajiště í závazku  

7.1 V případě, že dojde k prodle í kupují ího s úhradou faktur  prodávají ího delší ež  d ů od 
data splat osti faktur , zavazuje se kupují í uhradit prodávají í u s luv í pokutu ve výši ,  % 
z dluž é částk  za každý de  prodle í, kd  úhrada s luv í pokut  e á vliv a právo 
prodávají ího požadovat i áhradu škod . V případě, že dojde k prodle í prodávají ího s 
dodávkou z oží delší ež  d ů od sjed a ého data dodá í, zavazuje se prodávají í uhradit 
kupují í u s luv í pokutu ve výši ,  % z dluž é částk  za každý de  prodle í, kd  úhrada 
s luv í pokut  e á vliv a právo kupují ího požadovat i áhradu škod .  

Člá ek VIII. 
)ávěreč á usta ove í  

8.1 Bude-li kterékoliv usta ove í této s louv  shledá o eplat ý , e á to vliv a plat ost 
smlouvy jako celku.  

8.2 Vše h  vztah  touto S louvou euprave é se řídí usta ove í i záko a č. /  S ., 
o ča ský záko ík.  

8.3 Tuto s louvu lze ě it pouze dohodou účast íků provede ou v píse é for ě. 
8.4 S luv í stra  tí to souhlasí a jsou srozu ě i v případě pl ě í povin ostí zveřej ě í v Registru 

s luv podle §  odst.  pís .  záko a č. /  S . v plat é  z ě í o zvlášt í h pod í ká h 
úči osti ěkterý h s luv, uveřejňová í tě hto s luv a o registru s luv záko  o registru s luv  

s tí , že povi ost zveřej ě í spl í ve s slu §  odst.  záko a č. /  S . kupují í jakožto 
povi á oso a. 

8.5 Tato s louva se uzavírá a do u určitou od . .  do . .  s úči ostí . led a . 
8.6 Nedíl ou přílohou této s louv  je: 

Příloha č.  - Sez a  ko takt í h oso  a údajů o ou stra . 
Příloha č. 2 - Všeo e é o hod í pod í k  

V Praze dne ………………………… V Pardubi í h dne 29.6.2017 

 

Kupují í: Prodávají í: 
 

 

 

 

 ................................................   ................................................  

F)Š PedF UK, Praha  SPID handicap, o.p.s.  

PhDr. Petr Vodsloň, Luděk Nevoral,  
ředitel škol   ředitel společ osti   



Ev. č. s louv  prodávají í: RKSNP - 1726  

Ev. č. s louv  kupují í:   

www.vozickari.cz RKSNP-1726 – F)Š PedF UK, Praha  Strá ka 5 z 8 

Příloha č.  Rá ové s louvy 

Ko takt í oso y s luv í h stra   

Kupují í: Fakult í základ í škola Pedagogi ké fakulty UK, Praha , Mezi Škola i                  

IČ: 61385531, DIČ: ------ 
se sídle : Mezi škola i / , Stodůlk , 158 00 Praha 5 

Prodávají í: SPID handicap, o.p.s., IČ: , DIČ: C)  

se sídle : Pardu i e, Terez  Novákové , PSČ   

1. Níže uvede é ko takt í oso  jsou z o ě  k v stavová í a potvrzová í o jed ávek a 
dodávk  z oží dle této s louv  a k předává í a přijí á í dodávek z oží dle této dohod . 
Kupují í prohlašuje, že jeho za ěst a i, kteří podepisují o hod í korespo de i 
adresova ou prodávají í u, jsou k to u z o ě i: 

za dodavatele: Le ka R ová, tel.:  626 055, e-mail: rybova@spidhandicap.cz, 

 Oldřiška Dalla-Valle, tel.: 466 260 574, e-mail: dalla-valle@spidhandicap.cz, 

za od ěratele: PhDr. Petr Vodsloň, tel.: 251 619 150, e-mail: reditel@fzsmeziskolami.cz 

 )deňka Dlouhá, tel.: 251 613 247 - l. 24, e-mail: kancelar@fzsmeziskolami.cz 

2. Ko takt í údaje prodávají ího pro zasílá í o jed ávek: 
e-mailem: zakazky-np@spid-handicap.cz 

píse ě a adresu: SPID ha di ap, o.p.s., Terez  Novákové ,   Pardu i e 

odpověd á oso a:  Oldřiška Dalla-Valle, telefon: 466 260 574, 

  e-mail: dalla-valle@spidhandicap.cz 

 

3. Ko takt í údaje kupují ího pro zasílá í faktur: 
odpověd á oso a: Si o a Mrázková, tel.: 251 613 247 - l. 21 

 e-mailem: si.mra@seznam.cz 

 píse ě a adresu: Fakult í základ í škola Pedagogi ké fakult  UK, Praha , Mezi Škola i 
2322; Mezi škola i 2322/1, Stodůlk , 158 00 Praha 5 

 

4. Doda í ísto: 
Fakult í základ í škola Pedagogi ké fakult  UK, Praha , Mezi Škola i ; 

Mezi škola i / , Stodůlk , 158 00 Praha 5; 

Leopold Nekula – škol ík, tel.:  120 255 

 

5. Každou z ě u adresy e o ko takt í oso y je tře a o rate  sdělit druhé s luv í stra ě bez 

ut osti uzavřít píse ý dodatek k této Rá ové s louvě. 

 

 

 

 

 



Ev. č. s louv  prodávají í: RKSNP - 1726  

Ev. č. s louv  kupují í:   

www.vozickari.cz RKSNP-1726 – F)Š PedF UK, Praha  Strá ka 6 z 8 

Příloha č.  Rá ové s louvy 

Kup í e a jed otlivého z oží a spe ifika e dodáva ého z oží.  

Kupují í: Fakult í základ í škola Pedagogi ké fakulty UK, Praha , Mezi Škola i                  

IČ: 61385531, DIČ: ------ 
se sídle : Mezi škola i / , Stodůlk , 158 00 Praha 5 

Prodávají í: SPID handicap, o.p.s., IČ: , DIČ: C)  

se sídle : Pardu i e, Terez  Novákové , PSČ  02 

“ez a  z oží 

Pol. Oz ače í M ožství Jednotka 

Jed otková 

e a Kč 

bez DPH 

1 
Skříň v soká čt řdvéřová uzavře á s policemi 

  s kovovou výztuhou - zá k , RAL 1028 
4 ks 6.255 

2 

Skříň v soká čt řdvéřová uzavře á s poli e i 
180x90x43 cm s kovovou výztuhou - ez zá ků.RAL 
5015 

6 ks 6.066 

3 

Skříň v soká ko i ova á s poli e i a dvířk  
  s kovovou výztuhou - ez zá ků. RAL 

5015 

12 ks 5.613 

4 
Skříň v soká otevře á s poli e i   s 
kovovou výztuhou. RAL  

6 ks 4.912 

5 
Skříň ízká uzavře á s poli e i   s kovovou 
výztuhou - ez zá ku. RAL   

7 ks 4.210 

6 
Učitelský stůl ez zásuvk   , výška  , 
deska s PUR litou hranou. RAL 5015 

6 ks 3.092 

7 
Počítačový stůl ez ko tej eru  , ez 

ástav  a ez prů hodk  RAL  
6 ks 3.393 

8 
Žákovská otoč á židle a pl ové  pístu a kolečká h 
RAL 5015 

7 ks 1.736 

9 
Dvoulavi e pev á vel.  s úlož ý  koše , pra ov í 
deska LTD uk tl.  se zao le ý i roh  RAL  

15 ks 2.145 

10 
Dvoulavice pev á vel.  s úlož ý  koše , pra ov í 
deska LTD uk tl.  se zao le ý i roh  RAL  

10 ks 2.145 

11 Škol í židle stohovatel á pev á vel.  , RAL  30 ks 988 

12 Škol í židle stohovatel á pev á vel. , RAL  20 ks 988 

13 
Učitelský stůl se zásuvkou a zá ke   , výška 
76 cm, deska s PUR litou hranou. RAL 5015 

1 ks 4.399 

14 Učitelská židle částeč ě čalou ě á vel.  pev á 1 ks 2.524 

15     

 



Ev. č. s louv  prodávají í: RKSNP - 1726  

Ev. č. s louv  kupují í:   

www.vozickari.cz RKSNP-1726 – F)Š PedF UK, Praha  Strá ka 7 z 8 

Příloha č. 3 Rá ové s louvy 

Všeo e é o hod í pod í ky 

§  - )áklad í usta ove í 
1) Všeo e é o hod í pod í k  dále je  „VOP“  upravují základ í práva a povi osti účast íků závazkový h vztahů 

ezi společ ostí SPID ha di ap, o.p.s. dále „Společ ost“ , jako prodávají í  a/ e o posk tovatele  služe  a její i 
zákaz ík  jako kupují í i a/ e o o jed ateli dále „)ákaz ík“  při uzavírá í s luv o prodeji z oží a služe  dále je  
„S louva“ . 

2) VOP jsou edíl ou součástí o sahu závazků přijí a ý h ze S louv . 
3) I dividuál í s luv í pod í k  ohou ýt sjed á  ve S louvě od h l ě od VOP, pokud se a to  účast í i 

píse ě dohod ou s tí , že od h l á úprava i dividuál í h s luv í h pod í ek ve S louvě á před ost před 
o e ou úpravou o saže ou ve VOP. 

4) Pro vztah  výslov ě euprave é S louvou a/ e o VOP se užije přísluš ý h usta ove í o ča ského záko íku. 
5) Dodáva é o alové prostředk  splňují požadavk  sta ove é §  záko a č. /  S ., o o ale h a o z ě ě 

ěkterý h záko ů záko  o o ale h . 
§  - Uzavře í “ louvy 

1) S louvou se rozu í listi a e o jed á í o sahují í ve spoje í s připoje ý i VOP podstat é áležitosti přísluš ého 
závazkového vztahu. 

2) Účast í i v jadřují s luv í souhlas s o sahe  přijí a ý h závazků zpravidla 

a) podpisem Smlouvy nebo 

b) předá í  a převzetí  pl ě í dostateč ě určitý  způso e  oz ače ého, 
c) )ákaz íke  v stave ou o jed ávkou e o jí  převzatý  daňový  doklade  v stave ý  Společ ostí, 
přiče ž předá í a převzetí pl ě í se zpravidla děje v stave í  a podpise  doda ího listu; e í-li pl ě í v ave o 
doda í  liste , rozu í se oka žike  předá í a převzetí pl ě í oka žik u ož ě í eo eze é f zi ké dispozi e 
)ákaz íka s před ěte  pl ě í. 

3) S louva je uzavře a zpravidla a základě v stave í a potvrze í o jed ávk , která ůže ýt uči ě a píse ě, úst ě 
e o prostřed i tví  elektro i kého teleko u ikač ího zaříze í. O jed ávka je považová a za ávrh a uzavře í 

S louv , jehož potvrze í  Společ ostí vz iká árok zákaz íka a dodávku z oží a/ e o posk t utí služe  v rozsahu 
potvrze í o jed ávk  v urče é  sorti e tu, ožství, jakosti a ale í, a árok Společ osti a úhradu e  z oží 
a/ e o služe . 

§  - Pl ě í ze “ louvy 

1) Pl ě í  se rozu í z oží a/ e o služ  posk tova é Společ ostí v rá i před ětu její či osti v sorti e tu, 
ožství, jakosti a ale í urče ý i zpravidla rozsahe  potvrze í o jed ávk . Ne í-li v o jed áv e přes ě urče  

sortiment, ožství, jakost a ale í a e í-li takový edostatek ož o zhojit upřes ě í  o jed ávk  s v alože í  
při ěře ého úsilí, které lze po Společ osti spravedlivě požadovat, ůže Společ ost provést áhrad í urče í 
před ětu pl ě í, pro ěž se rozu í 
a) sortimentem, je-li před ět o jed ávk  urče  alespoň druhově, ta položka sorti e t í a ídk  Společ osti, 

kterou lze s v alože í  od or é péče a s v užití  i for a í získa ý h od takového zákaz íka ji ak ež z 
o jed ávk  rozu ě považovat za ejvhod ější pro jeho potře u, e í-li urče  před ět o jed ávk  tak, a  

lo ož o jej upřes it dle před hozí h pravidel, e í Společ ost v prodle í s pl ě í  do oka žiku upřes ě í, 
ť již potvrze é, o jed ávk , 

b) ožství  ej e ší od ěr í ožství sta ove é Společ ostí pro přísluš ou položku sorti e t í sklad ; e í-
li Společ ostí u o jed a é položk  sorti e t í sklad  ej e ší od ěr í ožství sta ove o, rozu í se 

ožství  ej e ší distri uč í jed otka, 
c) jakostí ejv šší jakost í stupeň přísluš é položk  sorti e t í sklad , 
d) bale í  sta dard í provede í o alu užíva é Společ ostí. 

2) Povi ost Společ osti k pl ě í ze S louv  je spl ě a odevzdá í  z oží a/ e o posk t utí  služ  ve sjed a é  
sorti e tu, ožství, jakosti a ale í v ístě a čase dohod uté  ve S louvě; ejsou-li ísto a/ e o čas výslov ě 
sjed á , rozu í se íste  odevzdá í distri uč í sklad Společ osti a čase  odevzdá í o v klá doda í lhůta 
Společ osti. Pokud je jako čas odevzdá í sjed á  časový i terval, považuje se za sjed a ý čas odevzdá í kterýkoliv 
den v rozmezí včet ě prv ího a posled ího d e oz ačují ího i terval. )akázkové z oží a/ e o služ  je Společ ost 
povi a odevzdat a/ e o posk t out v doda í lhůtě, která odpovídá o v klé do ě jeho výro  a/ e o posk t utí s 
přihléd utí  k doda í  lhůtá  su dodávek s tí , že se ji i rozu í z oží a/ e o služ , které ejsou v 
požadova é  rozsahu o v kle sklade  e o v a íd e výko ů u Společ osti při uzavře í S louv  a/ e o které 
jsou dodává  a/ e o posk tová  a základě spe ifi ký h požadavků jed otlivý h )ákaz íků zpravidla dle vzoru, 

předloh  e o te h i kého projektu posk t utého e o píse ě s hvále ého )ákaz íke . 



Ev. č. s louv  prodávají í: RKSNP - 1726  

Ev. č. s louv  kupují í:   

www.vozickari.cz RKSNP-1726 – F)Š PedF UK, Praha  Strá ka 8 z 8 

3) Připrave ost k pl ě í e o z ě u času odevzdá í je Společ ost povi a vhod ý  způso e  přede  oz á it 
)ákaz íkovi, který je povi e  pl ě í přij out, jestliže odpovídá sorti e te , ožství  a jakostí S louvě e o 

áhrad í u urče í před ětu pl ě í. Společ ost e í v prodle í s pl ě í , jestliže uči ila oz á e í dle 
před házejí í vět  a )ákaz ík eposk tl potře ou souči ost s tí , že eposk t utí potře é souči osti zakládá 
povi ost )ákaz íka k úhradě i ořád ý h ákladů spoje ý h s odevzdá í  pl ě í Společ osti. ) aří-li kupují í 
předá í z oží tí , že epřevez e z oží v ístě a čase sjed a é  s luv í i stra a i či epředloží prodávají í u 
doprav í dispozi e, spl í prodávají í svůj závazek odevzdat z oží usklad ě í  ve své provozov ě. V to to případě 
je prodávají í povi e  o této skuteč osti o rate  v rozu ět kupují ího a součas ě je opráv ě  z oží fakturovat. 

4) Odpověd ost za škod  a před ětu pl ě í pře hází a )ákaz íka 

a) převzetí  pl ě í )ákaz íke  e o jí  pověře ou oso ou zpravidla podpise  předáva í h listi  doda í list  
)ákaz íke  e o oso ou pověře ou jí  v rá i zastáva é pra ov í fu k e refere t ákupu , popř. oso ou, 
která převzetí pl ě í pro )ákaz íka o v kle potvrzuje řidič doprav ího prostředku e o sklad ík )ákaz íka  
nebo 

b) předá í  pl ě í k přepravě alože í  a doprav í prostředek třetí oso  doprav e  zpravidla podpise  
doprav í h listi  áklad í list  oso ou, která převzetí před ětu pl ě í k dopravě o v kle potvrzuje řidič 
doprav ího prostředku  e o 

c) předá í  pl ě í k přepravě veřej ý  přeprav e  poštov í h zásilek zpravidla potvrze í  přeprav í h listi  
áklad í list  oso ou, která převzetí před ětu pl ě í k přepravě o v kle potvrzuje poštov í úřed ík . 

5) Vlast i ké právo ke z oží a/ e o ateriál í  výstupů  posk tova ý h služe  pře hází a )ákaz íka v oka žiku 
pl é úhrad  e  §  VOP  včet ě úroku z prodle í, který se sjed ává ve výši pěti áso ku disko t í saz  ČNB plat é 
v prv í de  prodle í, a s luv í pokut , která se sjed ává ve výši jed é seti  hod ot  dluž é úhrad  za každý de  
prodle í ez ož osti li era e ji ak ež rozhod utí  Společ osti, se splat ostí úroku z prodle í a s luv í pokut  
do pěti d ů ode d e doruče í jeji h v účtová í s tí , že úhradou s luv í pokut  e í dotče a povi ost k áhradě 
škod  Společ osti. 

§  - Ce a, plate í pod í ky a ujed á í souvisejí í 
1) Předá í  a převzetí  pl ě í vz iká Společ osti árok a úhradu e  z oží a/ e o služe  dále je  „Ce a“ .  

Pokud e í S louvou sjed á o ji ak, je Ce a z oží a/ e o služe  urče a e ík  Společ osti aktuál ě plat ý i v de  
uzavře í S louv . 

2) Pokud e í S louvou sjed á o ji ak, či í splat ost Ce  čtr á t d í ode d e v stave í daňového dokladu. 
3) Součástí Ce  je i hod ota přeprav í h palet a o alů, pokud ve S louvě e í výslov ě sta ove o ji ak. 
4) Společ ost e í v prodle í, jestliže eodevzdá z oží a/ e o eposk t e služ  řád ě a včas dle S louv  v do ě, kd  

je )ákaz ík v prodle í s úhradou před hozí h dospělý h závazků splat ý h daňový h dokladů ; v případě prodle í 
)ákaz íka delšího tři eti d ů e o prodle í )ákaz íka s úhradou ví e ež jed oho dospělého závazku ůže 
Společ ost od, ť částeč ě, espl ě ý h závazků z ela e o zčásti odstoupit, přiče ž )ákaz ík je povi e  a vlast í 

áklad  vrátit Společ osti před ět pl ě í, jehož se odstoupe í týká, v do ě a ístě dle i struk e uvede é v 
píse é  v hotove í odstoupe í, ji ak do tří d ů do sídla Společ osti s tí , že espl ě í  povi osti )ákaz íka k 
vrá e í pl ě í vz iká právo Společ osti ode rat pl ě í ji ý  způso e  a áklad  )ákaz íka, který je povi e  
u ož it j é e  Společ osti jed ají í  oso á  přístup k před ětu vra e ého pl ě í. 

§  - Odpověd ost za vady, rekla a e. 
1) Společ ost je odpověd a za vad  z oží a/ e o služe  ve s slu o e ě závaz ý h práv í h předpisů o ča ský 

záko ík  a svoje povi osti z titulu odpověd osti za vad  pl í a základě rekla ač ího řádu v da ého Společ osti 
dále je  „Rekla ač í řád“ , který upravuje postup  uplat ě í práv z odpověd osti za vad  )ákaz íke  a se který  

l zákaz ík sez á e . 
§  - )ávěreč á usta ove í 
1) Účast í i jsou povi i za hovávat lče livost o skuteč oste h, které při jed á í o uzavře í S louv  oz ačili za 

důvěr é. 
2) Píse osti si udou účast í i doručovat a adresu uvede ou ve S louvě e o a adresu aposled  píse ě 

druhé u účast íku sděle ou; e ude-li účast ík a uvede é adrese zastiže , považuje se píse ost za doruče ou 
d e , kd  la tato ulože a a íst ě přísluš é úřadov ě veřej ého přeprav e poštov í h zásilek. 

3) Účast í i ujed ali, že k řeše í případ ý h sporů v plývají í h ze S louv  je o e ý soud íst ě přísluš ý 
Společ osti. 

4) VOP a ývají úči osti d em 1. ledna 2017. 

za SPID handicap, o.p.s., 

Luděk Nevoral, v. r., ředitel / statutár í zástup e 


